PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2021                                                                                                  № 74
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 23.03.2020 № 20 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба» сельского поселения Луговской»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 23.03.2020 № 20 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дружба» сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. абзац 9 пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«молодой специалист - гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 6 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ), завершивший обучение по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с полученной квалификации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников